
 

LevelOne SFP-1311 - Faseroptik - 155
Mbit/s - SFP - LC - 9/125 µm - 20000 m
Transceiver - Glasfaser (LWL) - 0,16 Gbps - ATM - Duplex -
Ethernet - 3 HE

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller LevelOne

Hersteller Art. Nr. SFP-1311

EAN/UPC 4015867154649

 

Hauptmerkmale
Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

155 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Sicherheit EN 60825-1

Ursprungsland China

Zertifizierung CE, FCC

Eingangsspannung 3,3 V

Maximale Spannung 6 V

Stromstärke (maximal) 0,3 A

Breite 57 mm

Tiefe 12 mm

Höhe 13,7 mm

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)

Verpackungsbreite 106 mm

Verpackungstiefe 20 mm
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